2 – 026

Тульская область

Муниципальное образование

Щ Ё К И Н С К И Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации

Щекинского района  от 01.06.2015 № 6-899 «О создании

Координационного совета по внедрению и реализации

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24 марта

2014 года №172 « О Всероссийском физкультурно – спортивном комплексе

«Готов к труду и обороне » (ГТО) », в соответствии с распоряжением

Правительства Тульской области от 03.12.2014 № 993-р « Об утверждении

Плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно

– спортивного комплекса « Готов к труду и обороне » (ГТО) в Тульской

области, на основании Устава муниципального образования Щекинский

район администрация муниципального образования Щекинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Щекинского района от

01.06.2015 № 6-899 «О создании Координационного совета по внедрению и

реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне» следующее изменение:

 - приложение к постановлению изложить в новой редакции

(Приложение 1).

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и

От 09.11.2015  № 11-1630

2

2 – 026

разместить на официальном Портале муниципального образования

Щекинский район.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Щекинский район          О.А.Федосов

3

2 – 026

Согласовано:

Е.И. Чуканова

В.Е. Калинкин

Г.Я. Ермолаева

А.О. Шахова

Т.Н. Еремеева

Исп.: Е.В. Назукина

Тел.: 5-24-55
О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района  от 01.06.2015 № 6-

899 «О создании Координационного совета по внедрению и реализации Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Щекинский район
От 09.11.2015  № 11-1630

СОСТАВ

Координационного совета по внедрению и реализации

Всероссийского физкультурно – спортивного комплекса

« Готов к труду и обороне » (ГТО)

Председатель Совета: глава администрации МО Щекинский район

Зам председателя Совета: заместитель главы администрации МО

Щекинский район по социальным вопросам

Секретарь Совета: консультант комитета по культуре, молодежной

политике и спорту администрации МО

Щекинский район

Члены Совета: председатель комитета по культуре,

молодежной политике и спорту

председатель комитета по образованию

референт главы администрации по

взаимодействию с правоохранительными

органами

председатель профкома первичной

профсоюзной организации завода РТО (по

согласованию)

председатель профсоюзного комитета ОАО

«Щекиноазот» (по согласованию)

директор ГПОО ТО «Щекинский

политехнический колледж» (по согласованию)

директор ГПОО ТО «Тульский экономический

колледж» (по согласованию)

главный врач ГУЗ «Щекинская районная

больница» (по согласованию)

заместитель председателя ТОР «Щекинский

союз промышленников и предпринимателей»

(по согласованию)

председатель Совета ОО «Лыжный клуб

«Старт» » (по согласованию)

директор НОУ ДПО Щекинская автошкола

ДОСААФ  (по согласованию)

Председатель комитета по культуре,

молодежной политике и спорту

администрации Щёкинского района      Г.Я.Ермолаева